АДМИНИСТРАЦИЯ

  БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

21.05.2019  № 30
 Об установлении особого противопожарного режима на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

       В соответствии с законом Новосибирской области от 04.03.2019
«О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области границ прилегающих территорий  в целях их благоустройства»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пределах компетенции по обеспечению первичных мер пожарной безопасности ввести на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района особый противопожарной режим с 21.05.2019 и до 29.05.2019
2. Установить на период действия особого противопожарного режима дополнительные требования пожарной безопасности,  в том числе предусматривающие привлечение населения для локализации пожаров вне границ населённых пунктов, принятие принятие дополнительных мер, препятствующих распространению лесных и иных пожаров вне границ населённых пунктов на земли населённых пунктов, создание противопожарных минерализованных полос и подобные меры).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Булатовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской  области                 _________________                 Н.И. Чегодаева